
RADICADO
CLASE DE 

PROCESO
DEMANDANTE DEMANDADO ART. CLASE FIJADO EL

INICIA 

TRASLADO

VENCE 

TRASLADO

54001400300520180104000 DECLARATIVO
FLOR DE MARIA CARRILLO  y OTROS EDGAR JAVIER CARRILLO MORENO

110 CGP                 

319 CGP 

326 CGP

T REPOSICION 

SUBSIDIARIO 

APELACION

29-ago.-22 30-ago.-22 1-sep.-22

54001400300520180104000 DECLARATIVO

FLOR DE MARIA CARRILLO  y OTROS EDGAR JAVIER CARRILLO MORENO

110 CGP                 

319 CGP 

352 CGP                 

353 CGP

T REPOSICION 

SUBSIDIARIO QUEJA
29-ago.-22 30-ago.-22 1-sep.-22

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE CÚCUTA

FIJACIÓN EN LISTA POR EL TÉRMINO DE UN (1) DIA

ESTE LISTADO SE FIJA A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 A. M.) Y SE DESFIJA A LAS SEIS DE LA TARDE (6:00 P. M.) DE LA FECHA INDICADA

RUBEN DAVID SUAREZ CAÑIZARES

Secretario


